



Sauce samouraï

Ref. 026355 | EAN 3498430009576



Fournisseur GYMA SAS
Marque GYMA

GÉNÉRAL

Unité de facturation	Flacon 950g
Unité de vente	Flacon de 950 g
Durée de vie	365 jours
DLUO garantie	240 jours
Allergènes	Oeufs
Allergènes (Traces)	Moutarde

DESCRIPTION

Conditions utilisation	Prêt à consommer
Ingrédients	Ingrédients : Eau, huile de colza, sucre, amidon modifié de pomme de terre, vinaigre, jaune d'OEUF issu de poules élevées en plein air 2.5%, sel, piment rouge Jalapeño 1.6%, acidifiant : acide lactique, piments 0.5%, colorant : extrait de paprika, épaississant : gomme xanthane, poivron rouge déshydraté, conservateur : sorbate de potassium, antioxydant : calcium disodique EDTA. Produit susceptible de contenir de la MOUTARDE.
Message marketing	Sauce Samouraï

LOGISTIQUE



UNITÉ

PCB	1	Contrôle colisage	Non
Poids Brut	0.969 Kilo	Volume	1 974 Cm ³
Dimensions (L x l x h)	8.1 x 8.1 x 30.1	Dimensions (unité)	Centimètre



CARTON

PCB	12	Contrôle colisage	Non
Poids Brut	11.896 Kilos	Volume	21 624 Cm ³
Dimensions (L x l x h)	30.1 x 23.1 x 31.1	Dimensions (unité)	Centimètre



Générée le 27 Août 2025 à 20h01

Ces spécifications sont fournies à titre informatif et peuvent être modifiées ultérieurement.

 PALETTE

PCB	576	Contrôle colisage	Non
Poids Brut	621 Kilos	Volume	1 636 800 Cm ³
Dimensions (L x l x h)	120 x 80 x 170.5	Dimensions (unité)	Centimètre

NUTRITION

Valeurs nutritionnelles moyennes	Pour 100 gr / ml non préparés
Valeur énergétique	263 Kilocalories 1 087 Kilojoules
Matières grasses	25 Grammes
dont acides gras saturés	2.1 Grammes
Glucides	9.3 Grammes
dont sucres	5 Grammes
Fibres alimentaires	0.5 Gramme
Protéines	0.5 Gramme
Sel	1.9 Grammes

CARACTÉRISTIQUES

Pays de fabrication	France
Type d'emballage	Carton